
Ref. SL21-100-BF

Projector solar LED com 100W de potência. Fabricado com caixa compacta de 
alumínio. Amplo ângulo de abertura do feixe de 90º. 6500K de temperatura de cor 
fria. Carrega durante o dia para ligar automaticamente durante a noite.IP65 
classi�cado para uso externo. Ilumine o jardim, casa, entrada, garagem ou terraço 
com este projector solar de 100W. O controle remoto está incluído. Dimensões do 
projetor 240x173,3x40,8mm e dimensões do painel solar 
350x450x17mm.100W6500K90ºControlo remoto incluídoIP65

Projector LED solar + panel solar 100W IP65

Datos del producto

Kelvin (K)

CRI

Ângulo de abertura (º)

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Dimensões (mm) Lxlxh

Uso Exterior

IP

Vida útil (h)

6500K

+70

90

100W

3.2V/DC

P.Solar 350x450x17mm, p.Led 240x173.3x4
0.8mm

Si

IP65

25000

Projetor LED
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